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Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2018 – 2023 

 

PROTOKÓŁ NR 27/21 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 25 października 2021 r. 

w trybie zdalnego obradowania 

 

W posiedzeniu udział wzięło 7 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Listy obecności: członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o stanie przygotowań do zimowego utrzymania dróg. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXVIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Arkadiusz Cichecki otworzył 27 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Informacja o stanie przygotowań do zimowego utrzymania dróg stanowi załącznik  

nr 3 do protokołu. 

 

Zastępca Naczelnika Wydziału Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Zgierzu Anna 

Czaplińska przedstawiła informację. 

 

Radny Sebastian Dunin pytał o firmy, które wygrały przetarg. 

 

Zastępca Naczelnika Wydziału Drogownictwa odpowiedziała, że w ramach zadania  

nr 1 na terenie miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki oraz gminy Parzęczew wygrała firma 

HUBERTUS, w ramach zadania nr 2 na terenie gminy Ozorków i Gminy Zgierz wygrała 

firma K2A Sp. z o.o., w ramach zadania nr 3 na terenie miasta i gminy Stryków oraz gminy 

Głowno wygrała firma „ANDRO”, w ramach zadania nr 4 na terenie miasta Zgierz wygrała 

firma HUBERTUS.  

 

Przewodniczący Komisji chciał wiedzieć, czy firma Hubertus działała już na naszym terenie. 

 

Zastępca Naczelnika Wydziału Drogownictwa potwierdziła, że w/w firma odśnieżała drogi  

na terenie Powiatu Zgierskiego i nie było zastrzeżeń. 

 

Radny Wojciech Budziarski pytał odnośnie pkt 3, czy ta oferta jest ofertą ostateczną. 

 

Zastępca Naczelnika Wydziału Drogownictwa odpowiedziała, że oferta nr 1 została 

odrzucona z powodu rażąco niskiej ceny. Dodała, że w dniu 20 października 2021 r.  

na stronie zostało ogłoszone zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i dopiero  

po upływie 10 dni od zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty może zostać 

wyłoniony wykonawca. 
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Ad. 3 

1. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022. 

 

Naczelnik Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu Joanna Jaros przedstawiła projekt uchwały. 

 

Radny Sebastian Dunin powiedział, że prosił zarząd o to, aby konsultacje  

w w/w temacie były przeprowadzone w formie dialogu. Pytał dlaczego te konsultacje 

nie mogą odbywać się w jakieś innej formie. 

 

Naczelnik Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich odpowiedziała,  

że przeprowadzenie konsultacji w takiej formie było decyzją zarządu. W jej ocenie 

forma dialogu, przy tak dużej ilości organizacji i sytuacji pandemicznej byłaby 

nieodpowiedzialna. Taka forma prowadzenia konsultacji daje możliwość 

wypowiedzenia się na formularzu, przedstawienia swoich wniosków i opinii. 

 

Radny Sebastian Dunin dodał, że takie spotkanie mogłoby odbywać się poprzez 

aplikację ZOOM, Teams itp. Pytał ile zajęło napisanie tego programu. Jego zdaniem 

nasza jednostka skłania się do uchwalenia tego programu i nic więcej. Nie można się 

wypowiedzieć i wypracować pewnych zadań. 

 

Naczelnik Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich odpowiedziała, że nie 

potrafi dokładnie powiedzieć ile czasu zajęło napisanie programu. 

 

Komisja przy 3 głosach za, 1 przeciw i 2 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 26/21 z posiedzenia Komisji, które odbyło się  

20 września 2021 r. 

 

Ad. 6 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 7 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 27 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

         

Przewodniczący Komisji 

       Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

 

        Arkadiusz Cichecki 

Protokołowała  

Inspektor  

 

Monika Banasiak 


